
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi leśnej w leśnictwach Kalina i Boronów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo
Koszęcin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150027362

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Sobieskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Koszęcin

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-286

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.7.) Numer telefonu: 343524525

1.4.8.) Numer faksu: 343576259

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: koszecin@katowice.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://koszecin.katowice.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144590/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 22:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00144566/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144590/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Zakres zamówienia obejmuje zadanie „Przebudowa drogi leśnej w leśnictwach Kalina i
Boronów”, które będzie realizowane na terenie Nadleśnictwa Koszęcin, leśnictwo Boronów,
Kalina, Województwo śląskie, powiat lubliniecki, jedn. ewid. 240702_2 gmina Boronów, AR_1
BORONÓW, obręb 0001 Boronów, dz. ewid. 345/69, AR_3B BORONÓW, obręb 0001 Boronów,
dz. ewid. 481/59, Jedn. ewid. 240704_2 gmina Herby, AR_1 BORONÓW, obręb 0006 Olszyna,
dz. ewid. 280/83, 278/76, 372/21, 279/83, 340/80, 1269/425, 117/84, 371/21, 370/21, 116/84,
276/75, 339/79, AR_1 BORONÓW LAS, obręb 0003 Herby, dz. ewid. 332/15, 196/1, AR_3B
BORONÓW LAS, obręb 0002 Hadra, dz. ewid. 499/68.
zgodnie z projektem budowlanym, STWiOR oraz przedmiarem robót stanowiącymi integralną
część niniejszej SWZ. Roboty, których dotyczy specyfikacja, obejmują wszystkie czynności
podstawowe występujące przy wykonaniu przebudowy drogi leśnej w leśnictwach Kalina i
Boronów.
Zamówienie podzielone jest na dwie części określone w dokumentacji projektowej jako etapy:
Etap I – Przebudowa drogi leśnej w leśnictwach Kalina i Boronów Etap I – 1+300 do 3+059.
Zamierzenie budowlane polega na:
- wymianie istniejących przepustów tj. ich remont poprzez wymianę części przelotowych oraz
ewentualnie odmulenie/oczyszczenie;
- wykonaniu (odtworzeniu) ścianek czołowych przepustów;
- wykonaniu robót ziemnych wykopy i nasypy na długości drogi;
- wykonaniu zabezpieczenia nad istniejącym gazociągiem gwA500 w km ok. 2+380;
- wykonaniu warstwy podbudowy z kruszywa łamanego jezdnia drogi głównej mijanki oraz
zjazdy;
- wykonaniu nawierzchni z kruszywa łamanego jezdnia drogi głównej, mijanki oraz zjazdy;
- odmuleniu/odtworzeniu istniejących rowów odpływowych;
- oczyszczeniu skarp, poboczy i dna rowów z istniejących zarośli;
- odmuleniu/odtworzeniu istniejących rowów przydrożnych z wyprofilowaniem skarp, na całym
odc. drogi po obu stronach;
- wykonaniu nasypów z mat. dowiezionego na poboczach drogi wraz z zagęszczeniem na całym
odc. po obu stronach drogi;
- rozplantowaniu humusu oraz pozostałości po robotach ziemnych poza krawędziami rowów;
- porządkowaniu terenu przyległego po prowadzonych robotach.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji technicznej stanowiącej
załącznik nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
Zakres zamówienia obejmuje zadanie „Przebudowa drogi leśnej w leśnictwach Kalina i
Boronów”, które będzie realizowane na terenie Nadleśnictwa Koszęcin, leśnictwo Boronów,
Kalina, Województwo śląskie, powiat lubliniecki, jedn. ewid. 240702_2 gmina Boronów, AR_1
BORONÓW, obręb 0001 Boronów, dz. ewid. 345/69, AR_3B BORONÓW, obręb 0001 Boronów,
dz. ewid. 481/59, Jedn. ewid. 240704_2 gmina Herby, AR_1 BORONÓW, obręb 0006 Olszyna,
dz. ewid. 280/83, 278/76, 372/21, 279/83, 340/80, 1269/425, 117/84, 371/21, 370/21, 116/84,
276/75, 339/79, AR_1 BORONÓW LAS, obręb 0003 Herby, dz. ewid. 332/15, 196/1, AR_3B
BORONÓW LAS, obręb 0002 Hadra, dz. ewid. 499/68.
zgodnie z projektem budowlanym, STWiOR oraz przedmiarem robót stanowiącymi integralną
część niniejszej SWZ. Roboty, których dotyczy specyfikacja, obejmują wszystkie czynności
podstawowe występujące przy wykonaniu przebudowy drogi leśnej w leśnictwach Kalina i
Boronów.
Zamówienie podzielone jest na dwie części określone w dokumentacji projektowej jako etapy:
Etap II – Przebudowa drogi leśnej w leśnictwach Kalina i Boronów Etap II – 1+300 do 3+059.
Zamierzenie budowlane polega na:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144590/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- wymianie istniejących przepustów tj. ich remont poprzez wymianę części przelotowych oraz
ewentualnie odmulenie/oczyszczenie;
- wykonaniu (odtworzeniu) ścianek czołowych przepustów;
- wykonaniu robót ziemnych wykopy i nasypy na długości drogi;
- wykonaniu zabezpieczenia nad istniejącym gazociągiem gwA500 w km ok. 2+380;
- wykonaniu warstwy podbudowy z kruszywa łamanego jezdnia drogi głównej mijanki oraz
zjazdy;
- wykonaniu nawierzchni z kruszywa łamanego jezdnia drogi głównej, mijanki oraz zjazdy;
- odmuleniu/odtworzeniu istniejących rowów odpływowych;
- oczyszczeniu skarp, poboczy i dna rowów z istniejących zarośli;
- odmuleniu/odtworzeniu istniejących rowów przydrożnych z wyprofilowaniem skarp, na całym
odc. drogi po obu stronach;
- wykonaniu nasypów z mat. dowiezionego na poboczach drogi wraz z zagęszczeniem na całym
odc. po obu stronach drogi;
- rozplantowaniu humusu oraz pozostałości po robotach ziemnych poza krawędziami rowów;
- porządkowaniu terenu przyległego po prowadzonych robotach.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji technicznej stanowiącej
załącznik nr 5 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144590/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi leśnej w leśnictwach Kalina i Boronów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Koszęcin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150027362
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Sobieskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Koszęcin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-286
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 343524525
	1.4.8.) Numer faksu: 343576259
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: koszecin@katowice.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://koszecin.katowice.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144590/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 22:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00144566/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



